
1 

  DODATEK Č. 2 

K DOHODĚ O EXITU 

kterou byla stanovena některá práva a povinnosti stran v souvislosti s ukončením Smlouvy o výstavbě, 

provozování a reklamním využití městského mobiliáře a s přechodem na nový městský mobiliář 

(dále jen „Dodatek“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Hlavní město Praha  

se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 

zastoupeno na základě plné moci: Technologie hlavního města Prahy, a.s., jednající svým 

statutárním orgánem 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

(dále též jen „HMP“) 

 

a 

 

(2) JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8 

zastoupená: Ing. Pavlem Slabým, jednatelem 

IČO: 45241538 

DIČ: CZ45241538 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 6401 

(dále též jen „JCD“) 

 

(HMP a JCD společně dále jen „Strany“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 HMP uzavřelo s JCD dne 25.2.2021 Dohodu o exitu (dále jen „Dohoda o exitu“), kterou byla 

stanovena některá práva a povinnosti stran v souvislosti s ukončením Smlouvy o výstavbě, 

provozování a reklamním využití městského mobiliáře ze dne 14.11.1994, ve znění jejích dodatků 

ze dne 22.1.2009 a ze dne 26.9.2016 (dále jen „Smlouva o mobiliáři“).  

1.2 Na základě Dohody o exitu se její strany dohodly, že městský mobiliář vytvořený, vlastněný 

a spravovaný JCD, který je umístěn na základě Smlouvy o mobiliáři na pozemcích ve vlastnictví 

HMP (dále jen „Stávající mobiliář“), bude v návaznosti na ukončení Smlouvy o mobiliáři 

a v souladu se sjednanými podmínkami odstraňován a plynule nahrazován novým městským 

mobiliářem ve vlastnictví HMP.  

1.3 V průběhu provádění Dohody o exitu a odstraňování Stávajícího mobiliáře se společnost JCD 

obrátila na HMP s nabídkou využití Stávajícího mobiliáře, o níž strany zahájily jednání. 

Usnesením RHMP č. 2750 ze dne 17.10.2022 byla k tomuto jednání s JCD pověřena společnost 

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 12, Praha 7 – Holešovice, IČO: 256 

72 541 (dále jen „THMP“).  

1.4 Vzhledem k tomu, že Dohoda o exitu předpokládala odstranění určených prvků Stávajícího 

mobiliáře do 1.4.2023, respektive do prodloužení tzv. Přechodného období, které skončilo dne 

30.6.2023, a vzhledem k tomu, že Strany nebyly dohodnuty na podmínkách případného využití 



2 

Stávajícího mobiliáře, dohodly se HMP a JCD na úpravě podmínek stanovených v Dohodě o exitu 

tak, aby získaly potřebný čas pro projednání podmínek využití, respektive projednání podmínek 

pro případný odkup Stávajícího mobiliáře. Dodatkem č. 1 ze dne 30.6. 2023 schváleným 

usnesením RHMP č. 1415 dne 26.6.2023 došlo k úpravě podmínek stanovených v Dohodě o exitu 

tak, aby Strany získaly potřebný čas pro projednání podmínek využití, respektive projednání 

podmínek pro případný odkup Stávajícího mobiliáře, a to do 31.12. 2023. 

1.5 Vzhledem ke skutečnosti, že JCD předložilo v souladu s Dodatkem č.1 k Dohodě o exitu nabídku 

na odkup části závodu JCD a aktuálně probíhá připomínkové řízení tisku předkládaného 

k projednání dalšího postupu ze strany Rady HMP, je třeba prodloužit Dohodu o exitu 

prostřednictvím Dodatku č. 2 pro prvky Stávajícího mobiliáře, jež jsou zahrnuty do části závodu 

JCD, o jehož odkupu probíhají jednání. V průběhu dosavadních jednání stran bylo dohodnuto, že 

funkční část závodu JCD bude mj. obsahovat 160 reklamních zařízení, 2x veřejné toalety, 3x 

přístřešky + rezerva 26 reklamních zařízení pro případ, že nebudou vydány souhlasy s umístěním 

na některé z výše uvedených 160 reklamních zařízení (dále jen „Majetek části závodu JCD“)(viz 

příloha č. 1 navrhovaného Dodatku č. 2). Tímto Dodatkem je třeba upravit dobu uvedenou v odst. 

1.4 tohoto článku, resp. v článku 2 Dodatku č. 1 tak, aby bylo možné uvedenou transakci provést 

bez změny podstaty definované části závodu JCD.  

1.6 Veškeré definice a termíny užívané v rámci Dohody o exitu budou užívány i v rámci tohoto 

Dodatku. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Strany se dohodly, že ustanovení článku 2.5 se v souladu s článkem 5.3 Dohody o exitu mění tak, 

že napříště zní: 

„Pakliže z důvodů dle čl. 2.3 a 2.4 této Smlouvy nedojde k odstranění všech prvků Stávajícího 

mobiliáře do sjednaného konce lhůty třetí Tranše; tj. do dvaceti jedna (21) měsíců od zahájení 

Přechodného období), prodlužuje se Přechodné období nejdéle do uplynutí třiceti šesti (36) 

měsíců od ukončení Smlouvy o mobiliáři (tj. nejpozději do 30.6.2024).“ 

2.2 V souvislosti se změnou článku 2.5 Dohody o exitu se Strany dohodly na tom, že se upravuje 

rovněž první věta článku 1.9 Dohody o exitu, která napříště zní: 

„V případě, že nedojde k odstranění veškerých prvků Stávajícího mobiliáře ani do 30.6.2024 

z důvodů na straně JCD, JCD souhlasí s tím, že HMP prostřednictvím THMP je počínaje dnem 

1.7.2024 oprávněno samo bez dalšího odstranit a uskladnit na náklady JCD veškeré dosud 

neodstraněné prvky Stávajícího mobiliáře.“ 

2.3 V souvislosti se změnou článku 2.5 Dohody o exitu se Strany dohodly na tom, že se upravuje 

rovněž článek 1.13 Dohody o exitu, který napříště zní: 

„Uplyne-li datum 30.6.2024, je HMP pro vyloučení pochybností oprávněno na dosud 

neodstraněných prvcích Stávajícího mobiliáře zakrýt či odstranit jakoukoliv reklamu na náklady 

JCD bez dalšího. Pro odstranění pochybností a bez ohledu na jakékoliv jiné ujednání dle této 

Smlouvy po dni 30.6.2024 nebude JCD, HMP ani žádná třetí osoba oprávněna umisťovat ani 

provozovat na dosud neodstraněných prvcích Stávajícího mobiliáře jakoukoli reklamu, JCD 

nenáleží po tomto datu žádné Nájemné a HMP nenáleží po tomto datu žádná Povinná platba 

městu (dále jen „Povinná platba městu“ či „PPM“).“ Strany se dále dohodly, že na rezervních 

reklamních zařízeních v počtu 26 kusů nebude během přechodného období provozována komerční 

reklama. Reklama může být provozována pouze tehdy, pokud dojde k nahrazení některého ze 160 

kusů samostatně stojících reklamních zařízení.“ 

2.4 V souvislosti se změnou článku 2.5 Dohody o exitu se Strany dohodly na tom, že se upravuje 

rovněž první věta článku 1.15 Dohody o exitu, která napříště zní: 

„HMP touto Smlouvou poskytuje JCD právo užívat majetek HMP, konkrétně jeho pozemky, 

zařízení a/nebo plochy, jejichž je HMP vlastníkem, k umístění Stávajícího mobiliáře v jeho 



3 

stávajícím místě, podobě a rozsahu (prvky mobiliáře a jejich umístění viz Příloha č. 1 této 

Smlouvy), k přístupu a ke správě Stávajícího mobiliáře, a to nejdéle do doby jeho odstranění 

v souladu s touto Smlouvou, nejpozději však do 30.6.2024.“ 

2.5 V souvislosti se změnou článku 2.5 Dohody o exitu se Strany dohodly na tom, že se doplňuje 

ustanovení článku 3.3 Dohody o exitu o nový odst. (viii), který zní: 

„za období od 1.7.2023 do 30.6.2024, v případě postupu dle čl. 2.5 této Smlouvy, se Nájemné 

nehradí.“ 

2.6 V souvislosti se změnou článku 2.5 Dohody o exitu se Strany dohodly na tom, že se upravuje 

rovněž ustanovení článku 3.4 odst. (iv) Dohody o exitu, které napříště zní: 

„a poslední Zúčtovací období plyne od 1.1.2023 do 30.6.2024.“ 

2.7 V souvislosti se změnou článku 2.5 Dohody o exitu se Strany dohodly na tom, že se doplňuje 

ustanovení článku 4.2 Dohody o exitu o nový odst. (viii), který zní: 

„za období od 1.7.2023 do 30.6.2024, v případě postupu dle čl. 2.5 této Smlouvy, se PPM 

nehradí.“ 

2.8 Pro odstranění pochybností si Strany výslovně sjednávají, že ustanovení článku 2.5 a článku 2.7 

Dodatku se nedotýkají nároku HMP na podíl na Zaručeném zisku ve smyslu ustanovení článku 

4.1 a násl. Dohody o exitu, který zůstane zachován. 

 

3. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

3.1 Tento Dodatek je uzavírán pouze z důvodu vymezeného v rámci článku 1.5 Dodatku, tj. aby 

Strany získaly potřebný čas k jednání o podmínkách využití, respektive projednání podmínek pro 

případný odkup Stávajícího mobiliáře/ části závodu JCD, a proto se Strany dohodly na 

rozvazovací podmínce dle článku 3.2 Dodatku. 

3.2. V případě, že se Strany nedohodnou v rámci jednání na odkupu části závodu JCD a nezrealizují 

potřebné kroky (dále také „Realizace transakce“) ve lhůtě do 30. 4. 2024, podmínky stanovené 

tímto Dodatkem v rámci jeho článku 2 se v plném rozsahu ruší ex-nunc.  Pro případ, že by ještě 

před uplynutím této lhůty dospěla některá ze stran (HMP nebo THMP či JCD) k rozhodnutí, že 

jednání o odkupu části závodu JCD nebudou pokračovat, pak bez zbytečného odkladu písemně 

vyrozumí druhou stranu o tomto rozhodnutí (dále jen „písemné vyrozumění“), přičemž JCD 

bude poskytnuta lhůtu dvou (2) měsíců k demontáži všech prvků mobiliáře dle Dohody o exitu. 

V případě marného uplynutí lhůty v rámci jednání o odkupu (neproběhne Realizace transakce do 

30.4.2024) nebo na základě písemného vyrozumění o nepokračování v jednání o odkupu (dle 

ustanovení čl. 3.2., odst. 1) je JCD povinna odstranit všechny dosud neodstraněné prvky 

Stávajícího mobiliáře do (2) dvou měsíců, tedy nejpozději do 30.6.2024)  nebo do dvou (2) měsíců 

od doručení písemného vyrozumění, přičemž na žádném z prvků Stávajícího mobiliáře již nebude 

možné ode dne 1.5.2024 , resp. od 30. dne ode dne doručení písemného vyrozumění  provozovat 

reklamu. Pro odstranění pochybností platí, že pokud i po datu 30.4.2024, resp. po 30 dnech od 

data doručení písemného vyrozumění bude nadále na jakémkoli z prvků Stávajícího mobiliáře 

umístěna reklama, je HMP prostřednictvím THMP oprávněno takovou reklamu zakrýt. 

V takovém případě rovněž platí, že poslední Zúčtovací období končí dnem 30.4.2024, resp. 31. 

dnem po doručení písemného vyrozumění.  

V případě, že nedojde k odstranění veškerých prvků Stávajícího mobiliáře ve lhůtě dvou (2) 

měsíců pro odstranění z důvodů na straně JCD, JCD souhlasí s tím, že HMP prostřednictvím 

THMP je počínaje dnem následujícím po dni uplynutí této lhůty oprávněno samo bez dalšího 

odstranit a uskladnit na náklady JCD veškeré dosud neodstraněné prvky Stávajícího mobiliáře. 

 

 



4 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem 1.1.2024. 

Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 

smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, zveřejní HMP tento 

Dodatek prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, přičemž Strany současně 

souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Stran, předmětu Dodatku a datu uzavření Dodatku 

4.2 Doručování mezi Stranami bude prováděno výhradně prostřednictvím datových schránek nebo 

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, a to doporučeně s doručenkou. 

4.3 Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, číselné označení tohoto 

Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

4.4 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

4.5 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 

usnesením č. 2978 ze dne 18.12.2023. 

4.6 Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Strany připojily své uznávané elektronické 

podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely tento 

Dodatek. 

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam prvků Stávajícího mobiliáře (jako součást části závodu určeného 

k odkupu), na něž se vztahuje Dodatek č. 2 k Dohodě o exitu 

Příloha č. 2: Kopie plné moci k uplatnění po 30.6.2024  

 

**** PODPISY NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ **** 

  



5 

Strany tímto výslovně prohlašují, že teto Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 

na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické podpisy. 

 

Hlavní město Praha  

V Praze  

Datum dle údajů v el. Podpisu 

 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Tomáš Jílek 

Funkce: na základě plné moci  

Jméno: Ing. Tomáš Novotný 

Funkce: na základě plné moci 

 

JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.  

V Praze  

Datum dle údajů v el. Podpisu 

 

 

_______________________________________ 

 

Jméno: Ing. Pavel Slabý 

Funkce: Jednatel 

 

 

 

 



 

6 

Příloha č. 1 - SEZNAM PRVKŮ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE  JCD K ODKUPU ČÁSTI ZÁVODU JCD UMÍSTĚNÝCH NA POZEMCÍCH HMP DLE DOHODY O EXITU 
    

                             

Číslo Model Typ_nosič 
Obvo

d 
Katastrál. 

ú.  
Ulice 

Vlastník 
poz. 

Číslo 
parc. 

Poče
t 

zaříz
ení 

Souřadnice 1 Souřadnice 2 Poznámka THMP 
druh 
provozu 

   

CLB 
3031 

CLB CLB 
Praha 

10 
Strašnice 

Na Padesátém x 
Rabakovská 

HMP 4021/1 1 
50.0693639000

00000 
14.5086260000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3075 

CLB CLB 
Praha 

09 
Vysočany Spojovací x Skloněná HMP 2149 1 

50.1015521000
00000 

14.4891637000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3092 

CLB CLB 
Praha 

04 
Michle Michelská - Na Rolích HMP 3454/1 1 

50.0476431000
00000 

14.4600312000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3099 

CLB CLB 
Praha 

04 
Krč Na Strži - V podzámčí HMP 3353 1 

50.0364424000
00000 

14.4445148000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3104 

CLB CLB 
Praha 

08 
Libeň 

V Holešovičkách - S.K. 
Neumanna 

HMP 661/4 1 
50.1173604000

00000 
14.4510499000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3116 

CLB CLB 
Praha 

04 
Krč Na Strži x Na Pankráci HMP 1110 1 

50.0493044000
00000 

14.4401288000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3178 

CLB CLB 
Praha 

05 
Smíchov Radlická - K Vodojemu HMP 1408/19 1 

50.0610640000
00000 

14.3969270000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3215 

CLB CLB 
Praha 

07 
Holešovic
e 

Argentinská x Dělnická HMP 2328/1 1 
50.1032528000

00000 
14.4434233000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3242 

CLB CLB 
Praha 

10 
Malešice Počernická x Limuzská HMP 957 1 

50.0827149000
00000 

14.5061960000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3251 

CLB CLB 
Praha 

05 
Motol Plzeňská x Bucharova HMP 56/19 1 

50.0675019000
00000 

14.3346904000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3252 

CLB CLB 
Praha 

05 
Košíře Plzeňská - Na zámyšli HMP 1992/1 1 

50.0699639000
00000 

14.3739109000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3273 

CLB CLB 
Praha 

04 
Michle 

Vídeňská - nájezd na Jižní 
spojku 

HMP 3462/1 1 
50.0364972000

00000 
14.4566028000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3277 

CLB CLB 
Praha 

04 
Michle Vyskočilova - Michelská HMP 310/151 1 

50.0484690000
00000 

14.4595991000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3278 

CLB CLB 
Praha 

04 
Nusle 5.května - Lounských HMP 3089/1 1 

50.0595823000
00000 

14.4335964000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3294 

CLB CLB 
Praha 

04 
Nusle 

5.května - Děkanská 
vinice 

HMP 3139/3 1 
50.0565558000

00000 
14.4363179000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3305 

CLB CLB 
Praha 

05 
Hlubočep
y 

Strakonická - K 
Barrandovu 

HMP 1612/1 1 
50.0422490000

00000 
14.4060079000

00000 
určeno k odkupu komerční    



7 

CLB 
3346 

CLB CLB 
Praha 

09 
Vysočany K Žižkovu - Spojovací HMP 2139/1 1 

50.0992800000
00000 

14.4936100000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3368 

CLB CLB 
Praha 

05 
Jinonice Radlická x Butovická HMP 190/10 1 

50.0505143000
00000 

14.3641833000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3376 

CLB CLB 
Praha 

07 
Holešovic
e 

Dělnická - Jankovcova HMP 2383/2 1 
50.1032400000

00000 
14.4561400000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3383 

CLB CLB 
Praha 

09 
Černý 
Most 

Broumarská - Chlumecká HMP 48 1 
50.1065378000

00000 
14.5572576000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3391 

CLB CLB 
Praha 

04 
Krč V Podzámčí - Jižní spojka HMP 3353 1 

50.0354200000
00000 

14.4435300000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3427 

CLB CLB 
Praha 

03 
Žižkov 

Pod Krejcárkem - Pod 
plynojemem 

HMP 2183/3 1 
50.0952620000

00000 
14.4753990000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3538 

CLB CLB 
Praha 

05 
Smíchov Dobříšská x Křížová HMP 5008/1 1 

50.0514770000
00000 

14.4078010000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3581 

CLB CLB 
Praha 

07 
Holešovic
e 

Argentinská - Most 
Barikádníků 

HMP 2482 1 
50.1121860000

00000 
14.4454680000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3585 

CLB CLB 
Praha 

07 
Holešovic
e 

Argentinská - Jankovcova HMP 2482 1 
50.1103410000

00000 
14.4450520000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3705 

CLB CLB 
Praha 

08 
Libeň Pod Plynojemem HMP 3585 1 

50.0993000000
00000 

14.4712000000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3006 

CLB CLB 
Praha 

04 
Podolí 

Podolské nábřeží - 
Plavecký stadion 

HMP 2029/2 1 
50.0524222000

00000 
14.4171442000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3017 

CLB CLB 
Praha 

04 
Nusle 5. května - Táborská HMP 3140/4 1 

50.0580644000
00000 

14.4356423000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3018 

CLB CLB 
Praha 

04 
Nusle 5. května - Nuselský most HMP 1149/10 1 

50.0628874000
00000 

14.4307418000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3157 

CLB CLB 
Praha 

08 
Libeň 

V Holešovičkách - 
Valčíkova 

HMP 3741 1 
50.1178061000

00000 
14.4601309000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3163 

CLB CLB 
Praha 

09 
Libeň 

Českomoravská x O2 
Aréna 

HMP 3990/1 1 
50.1034032000

00000 
14.4909796000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3212 

CLB CLB 
Praha 

07 
Holešovic
e 

Argentinská x Plynární HMP 2328/1 1 
50.1075639000

00000 
14.4432444000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3238 

CLB CLB 
Praha 

08 
Karlín Wilsonova - Klimentská HMP 942 1 

50.0926200000
00000 

14.4369100000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3283 

CLB CLB 
Praha 

04 
Chodov Türkova x Spořilovská HMP 3534 1 

50.0409661000
00000 

14.4864342000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3295 

CLB CLB 
Praha 

15 
Štěrbohol
y 

Kutnohorská x Radiová HMP 385/2 1 
50.0692969000

00000 
14.5428947000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3304 

CLB CLB 
Praha 

05 
Smíchov Dobříšská x Radlická HMP 5019/13 1 

50.0627030000
00000 

14.4056120000
00000 

určeno k odkupu komerční    



8 

CLB 
3136 

CLB CLB 
Praha 

03 
Žižkov 

Jana Želivského - 
Olšanská 

HMP 4386 1 
50.0839905000

00000 
14.4707092000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3357 

CLB CLB 
Praha 

05 
Malá 
Chuchle 

Strakonická - 
Paroplavební 

HMP 214/1 1 
50.0237500000

00000 
14.3942115000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3361 

CLB CLB 
Praha 

04 
Braník Novodvorská x OC Plaza HMP 

2612/33
1 

1 
50.0268145000

00000 
14.4304205000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3379 

CLB CLB 
Praha 

09 
Střížkov Vysočanská - Teplická HMP 497/1 1 

50.1264900000
00000 

14.4884000000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3387 

CLB CLB 
Praha 

09 
Vysočany Kolbenova x Kbelská HMP 2097 1 

50.1100760000
00000 

14.5294500000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3400 

CLB CLB 
Praha 

05 
Smíchov 

Pod stadiony - 
Motoristická 

HMP 4867/3 1 
50.0782444000

00000 
14.3847240000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3405 

CLB CLB 
Praha 

07 
Holešovic
e 

Bondyho - Vrbenského HMP 2480 1 
50.1100250000

00000 
14.4420670000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3439 

CLB CLB 
Praha 

04 
Krč 

Vídeňská - U krčského 
nádraží 

HMP 3264/1 1 
50.0346778000

00000 
14.4555357000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3706 

CLB CLB 
Praha 

08 
Karlín Rohanské nábřeží HMP 943/1 1 

50.0941000000
00000 

14.4413000000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1019 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Braník Jeremenkova HMP 2909/6 1 

50.0431355555
56000 

14.4275225000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1042 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Vinohradská HMP 4098/1 1 
50.0786850000

00000 
14.4349438888

89000 
určeno k odkupu komerční    

V1085 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

10 
Vršovice Moskevská HMP 2472/1 1 

50.0680583333
33000 

14.4585391666
67000 

určeno k odkupu komerční    

V1158 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Hradčany Milady Horákové HMP 4012/1 1 

50.0961994144
00000 

14.4012308121
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1193 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Vysočany Freyova HMP 1925/6 1 

50.1085116666
67000 

14.5017091666
67000 

určeno k odkupu komerční    

V1227 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Košíře Plzeňská HMP 1992/6 1 

50.0707316666
66700 

14.3793471666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1258 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Hlubočep
y 

K Barrandovu HMP 
2043/19

0 
1 

50.0324298333
33300 

14.3820480000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1341 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

10 
Vršovice Bělocerkevská HMP 1380/1 1 

50.0724005555
56000 

14.4708783333
33000 

určeno k odkupu komerční    

V1363 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Husitská HMP 4366 1 

50.0874466666
67000 

14.4530863888
89000 

určeno k odkupu komerční    

V1389 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Vltavská HMP 4983/1 1 

50.0698991231
00000 

14.4093069434
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1418 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Jana Želivského HMP 4386 1 

50.0839744395
00000 

14.4710648060
00000 

určeno k odkupu komerční    



9 

V1438 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Nádražní HMP 4990/1 1 

50.0616218998
00000 

14.4092841446
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1462 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Krč Milevská HMP 1052/80 1 

50.0486011111
11000 

14.4356005555
56000 

určeno k odkupu komerční    

V1506 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Modřany Modřanská HMP 2029/2 1 

50.0442043333
33300 

14.4125383333
33300 

určeno k odkupu komerční    

V1524 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Nusle Na Pankráci HMP 3103/1 1 

50.0530377777
78000 

14.4384386111
11000 

určeno k odkupu komerční    

V1534 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Bělehradská HMP 4178 1 
50.0670911394

32500 
14.4383311271

66748 
určeno k odkupu komerční    

V1674 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Nusle Nuselská HMP 2967 1 

50.0616169444
44000 

14.4459591666
67000 

určeno k odkupu komerční    

V1744 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

10 
Vinohrad
y 

Korunní HMP 4253/6 1 
50.0754199213

00000 
14.4584181905

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1811 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
08 

Karlín Sokolovská HMP 787/1 1 
50.0912316666

67000 
14.4394300000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1819 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
08 

Karlín Thámova HMP 805/3 1 
50.0938222222

22000 
14.4516305555

56000 
určeno k odkupu komerční    

V1834 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
06 

Dejvice Vítězné náměstí HMP 3998/1 1 
50.1002961666

66700 
14.3947351666

66700 
určeno k odkupu komerční    

V1844 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
05 

Smíchov Ostrovského HMP 2912 1 
50.0690576922

00000 
14.4049423188

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1855 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
04 

Nusle Vyšehrad HMP 3097 1 
50.0629400000

00000 
14.4298708333

33000 
určeno k odkupu komerční    

V1870 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
08 

Karlín Sokolovská HMP 801/1 1 
50.0975165000

00000 
14.4646838333

33300 
určeno k odkupu komerční    

V1817 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
02 

Vinohrad
y 

Jugoslávská HMP 4081/1 1 
50.0754480555

56000 
14.4305975000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1868 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
02 

Vinohrad
y 

Náměstí Míru HMP 4079/1 1 
50.0749465382

00000 
14.4376149774

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3002 

CLB CLB 
Praha 

05 
Smíchov Strakonická HMP 5043/13 1 

50.0616400000
00000 

14.4109600000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3394 

CLB CLB 
Praha 

09 
Hrdlořezy 

Českobrodská - Pod 
Táborem 

HMP 500/2 1 
50.0922000000

00000 
14.5126900000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3411 

CLB CLB 
Praha 

09 
Libeň Spojovací - Malletova HMP 4101/1 1 

50.1032352000
00000 

14.4826647000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3537 

CLB CLB 
Praha 

05 
Smíchov Dobříšská x Ke Sklárně HMP 5008/1 1 

50.0514920000
00000 

14.4081950000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3012 

CLB CLB 
Praha 

04 
Braník Modřanská - Jižní spojka HMP 3124/24 1 

50.0336804000
00000 

14.4085829000
00000 

určeno k odkupu komerční    



10 

CLB 
3532 

CLB CLB 
Praha 

05 
Hlubočep
y 

K Barrandovu - 
Geologická 

HMP 2043/93 1 
50.0364990000

00000 
14.3867310000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3556 

CLB CLB 
Praha 

04 
Chodov Türkova x 5.května HMP 3514 1 

50.0406350000
00000 

14.4826890000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1349 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Vokovice Evropská HMP 1324/4 1 

50.0934097481
00000 

14.3327821791
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1477 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Libeň Českomoravská HMP 3343/8 1 

50.1031703333
33300 

14.4930160000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1523 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Michle Budějovická HMP 3273/1 1 

50.0457369444
44000 

14.4482538888
89000 

určeno k odkupu komerční    

V1704 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Bubeneč Jugoslávských partyzánů HMP 2082/5 1 

50.1087763333
33300 

14.3945311666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1079 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Nusle Náměstí Hrdinů HMP 3103/1 1 

50.0566324933
00000 

14.4341415167
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1081 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

10 
Vršovice Vršovická HMP 2475 1 

50.0691338888
89000 

14.4695258333
33000 

určeno k odkupu komerční    

V1161 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Karlín Rohanské nábřeží HMP 844/23 1 

50.0985966667
00000 

14.4652472222
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1194 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Karlín Ke Štvanici HMP 783 1 

50.0933566666
67000 

14.4385144444
44000 

určeno k odkupu komerční    

V1233 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Košíře Plzeňská HMP 1992/1 1 

50.0699559353
00000 

14.3710881472
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1265 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Dejvice Podbabská HMP 4175/1 1 

50.1092882437
00000 

14.3940210342
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1305 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Podolí Podolské nábřeží HMP 2029/2 1 

50.0577055000
00000 

14.4194911666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1469 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Libeň Českomoravská HMP 560 1 

50.1018391666
66700 

14.5022376666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1478 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Libeň Českomoravská HMP 3343/8 1 

50.1033120000
00000 

14.4916730000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1829 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
10 

Strašnice V olšinách HMP 4522/1 1 
50.0725358333

33000 
14.4910772222

22000 
určeno k odkupu komerční    

V1880 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
05 

Jinonice Radlická HMP 792/11 1 
50.0548453333

33300 
14.3717745000

00000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3100 

CLB CLB 
Praha 

08 
Libeň Sokolovská - Zenklova HMP 3987/1 1 

50.1016430000
00000 

14.4733450000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3111 

CLB CLB 
Praha 

09 
Prosek Vysočanská x Prosecká HMP 643/13 1 

50.1187447000
00000 

14.4990028000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3244 

CLB CLB 
Praha 

09 
Vysočany Spojovací - K Žižkovu HMP 2101 1 

50.0990600000
00000 

14.4933200000
00000 

určeno k odkupu komerční    



11 

CLB 
3108 

CLB CLB 
Praha 

04 
Nusle 5. května - Kongresová HMP 3097 1 

50.0622616000
00000 

14.4303758000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3205 

CLB CLB 
Praha 

06 
Vokovice Evropská - Liberijská HMP 1324/2 1 

50.0983400000
00000 

14.3629000000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3326 

CLB CLB 
Praha 

10 
Štěrbohly 

Černokostelecká - Jižní 
spojka 

HMP 682/1 1 
50.0724200000

00000 
14.5356005000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1043 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Vinohradská HMP 4098/1 1 
50.0778372222

22000 
14.4376500000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1050 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

U zdravotního ústavu HMP 4312/1 1 
50.0757419444

44000 
14.4685622222

22000 
určeno k odkupu komerční    

V1063 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Slezská HMP 4147/1 1 
50.0762486111

11000 
14.4402244444

44000 
určeno k odkupu komerční    

V1069 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Italská HMP 4089 1 
50.0771816666

67000 
14.4357375000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1112 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Nusle 5. května HMP 3089/1 1 

50.0602216666
67000 

14.4327747222
22000 

určeno k odkupu komerční    

V1117 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vyšehrad Jaromírova HMP 3029 1 

50.0654451817
00000 

14.4332885742
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1133 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Bubeneč Vítězné náměstí HMP 2062/1 1 

50.1012823333
33300 

14.3954943333
33300 

určeno k odkupu komerční    

V1157 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Táboritská HMP 4360/1 1 

50.0825591666
67000 

14.4551850000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1159 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Dejvice Milady Horákové HMP 4012/1 1 

50.0966020421
00000 

14.4025343657
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1162 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Husitská HMP 4350/1 1 

50.0866830000
00000 

14.4490980000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1191 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Vysočany Freyova HMP 1993/1 1 

50.1034313888
89000 

14.5029305555
56000 

určeno k odkupu komerční    

V1198 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Hrdlořezy Českobrodská HMP 500/2 1 

50.0914747222
22000 

14.5088222222
22000 

určeno k odkupu komerční    

V1200 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Bubeneč Jaselská HMP 2002 1 

50.0995536666
66700 

14.4073416666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1206 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Vinohrad
y 

Jičínská HMP 4257 1 
50.0766525000

00000 
14.4612083333

33000 
určeno k odkupu komerční    

V1229 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Na Hřebenkách HMP 4845/1 1 

50.0771185000
00000 

14.3894450000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1231 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Košíře Vrchlického HMP 2021/1 1 

50.0696825000
00000 

14.3828946666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1242 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Na Hřebenkách HMP 4845/1 1 

50.0763256666
66700 

14.3916040000
00000 

určeno k odkupu komerční    



12 

V1254 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Radlická HMP 1408/19 1 

50.0610201666
66700 

14.3966980000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1285 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Tylovo náměstí HMP 4174/1 1 
50.0748195847

00000 
14.4326327741

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1295 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Prokopova HMP 1746/1 1 

50.0844755555
56000 

14.4562772222
22000 

určeno k odkupu komerční    

V1307 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Koněvova HMP 4398 1 

50.0901547222
00000 

14.4682780556
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1329 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Koněvova HMP 2641/3 1 

50.0926244444
44000 

14.4864877777
78000 

určeno k odkupu komerční    

V1335 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Votická HMP 4325/1 1 
50.0782455555

56000 
14.4728850000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1385 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Vltavská HMP 4983/1 1 

50.0697510668
00000 

14.4075635076
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1403 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Vysočany Poděbradská HMP 2107/2 1 

50.1028188888
89000 

14.5138325000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1407 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Boleslavská HMP 4147/2 1 
50.0765838888

89000 
14.4586769444

44000 
určeno k odkupu komerční    

V1408 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Bělehradská HMP 1025/1 1 
50.0682075000

00000 
14.4328861111

11000 
určeno k odkupu komerční    

V1416 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Olšanská HMP 4270 1 

50.0828286666
66700 

14.4593610000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1423 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Olšanská HMP 4270 1 

50.0831519444
44000 

14.4640141666
67000 

určeno k odkupu komerční    

V1461 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Koněvova HMP 4369/1 1 

50.0919222222
22000 

14.4950425000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1463 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Italská HMP 4117 1 

50.0827191666
67000 

14.4396600000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1473 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Libeň Českomoravská HMP 3990/1 1 

50.1036195000
00000 

14.4888820000
00000 

určeno k odkupu komerční    

V1479 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Libeň Českomoravská HMP 3924/1 1 

50.1037815000
00000 

14.4847381666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1508 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Vysočany Sokolovská HMP 2087/1 1 

50.1101941666
67000 

14.4992311111
11000 

určeno k odkupu komerční    

V1581 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Košíře Plzeňská HMP 1992/38 1 

50.0712506666
66700 

14.3848398333
33300 

určeno k odkupu komerční    

V1614 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Korunní HMP 4314/2 1 
50.0752938888

89000 
14.4490116666

67000 
určeno k odkupu komerční    

V1624 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Jana Želivského HMP 4386 1 

50.0881411111
11000 

14.4688841666
67000 

určeno k odkupu komerční    



13 

V1762 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

09 
Hloubětín Poděbradská HMP 2541/1 1 

50.1063516666
67000 

14.5379116666
67000 

určeno k odkupu komerční    

V1818 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
02 

Vinohrad
y 

Vinohradská HMP 4311/1 1 
50.0780233333

33000 
14.4616166666

67000 
určeno k odkupu komerční    

V1843 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
05 

Smíchov Nádražní ulice HMP 4990/1 1 
50.0713998894

00000 
14.4040491432

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1895 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Koněvova HMP 4369/1 1 

50.0918498333
33300 

14.4763886666
66700 

určeno k odkupu komerční    

V1896 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

03 
Žižkov Koněvova HMP 4369/1 1 

50.0879780555
56000 

14.4570416666
67000 

určeno k odkupu komerční    

V1875 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
02 

Vinohrad
y 

Vinohradská HMP 4098/2 1 
50.0772563888

89000 
14.4496347222

22000 
určeno k odkupu komerční    

V1876 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
05 

Radlice Radlická HMP 522/3 1 
50.0584223333

33300 
14.3893423333

33300 
určeno k odkupu komerční    

V1884 
Forum 
Metro 

JCD 
Vitrína 

Praha 
09 

Vysočany Freyova HMP 1925/1 1 
50.1098858333

33000 
14.5020088888

89000 
určeno k odkupu komerční    

V1064 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Náměstí Míru HMP 4079/1 1 
50.0757985000

00000 
14.4375178333

33300 
určeno k odkupu komerční    

V1125 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Anglická HMP 4088/1 1 
50.0759452777

78000 
14.4346827777

78000 
určeno k odkupu komerční    

CLB 
3001 

CLB CLB 
Praha 

08 
Libeň Prosecká HMP 3986 1 

50.1119270000
00000 

14.4764940000
00000 

určeno k odkupu komerční    

CLB 
3540 

CLB CLB 
Praha 

10 
Vršovice 

Bělocerkevská - 
Čeljabinská 

HMP 1869/2 1 
50.0696100000

00000 
14.4688700000

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1155 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Seifertova HMP 4107/1 1 
50.0851550841

00000 
14.4402770698

00000 
určeno k odkupu komerční    

V1450 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Dejvice Podbabská HMP 4169/8 1 

50.1206038333
33300 

14.3930330000
00000 

určeno k odkupu komerční    

S2101 Sloup JCD Sloup 
Praha 

03 
Žižkov Churchillovo náměstí HMP 175/3 1 

50.0849881434
00000 

14.4409543276
00000 

určeno k odkupu - 
zavl. systém 

nekomerč
ní 

   

WC90
1 

WC 
HYDRA 

JCD WC 
Praha 

03 
Vinohrad
y 

Vinohradská  HMP 4314/2 1 
50.0775925000

00000 
14.4556758333

00000 
určeno k odkupu 

nekomerč
ní 

   

WC90
2 

WC 
HYDRA 

JCD WC 
Praha 

01 
Nové 
Město 

Senovážné náměstí HMP 2330/1 1 
50.0856937650

00000 
14.4315263629

00000 
určeno k odkupu 

nekomerč
ní 

   

P0072 Dambach 
JCD 

Přístřešek 
Praha 

06 
Dejvice Evropská HMP 4038/20 1 

50.1006666666
66700 

14.3925371666
66700 

určeno k odkupu 
nekomerč
ní 

   

P0589 Standard 
JCD 

Přístřešek 
Praha 

05 
Smíchov Křížová 

HMP+ČR-
ČSSZ 

4946/1,1
016 

1 
50.0585172498

00000 
14.4058978558

00000 
určeno k odkupu 

nekomerč
ní 

   

D1032 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Pařížská HMP 1049 1 
50.0886225000

00000 
14.4197855555

56000 
určeno k odkupu komerční    



14 

D1134 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Na Příkopě HMP 1075 1 
50.0855951666

66700 
14.4255186666

66700 
určeno k odkupu komerční    

D1136 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Nové 
Město 

Na Příkopě HMP 2373 1 
50.0858741667

00000 
14.4262980556

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1137 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Na Příkopě HMP 1075 1 
50.0851456184

00000 
14.4247806072

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1147 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Nové 
Město 

Na Příkopě HMP 2373 1 
50.0852807195

00000 
14.4252124429

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1152 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Na Příkopě HMP 1075 1 
50.0866906530

00000 
14.4273608923

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1260 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Můstek HMP 1075 1 
50.0843986832

00000 
14.4236862659

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1296 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Nové 
Město 

Truhlářská HMP 2371 1 
50.0893208000

00000 
14.4283314000

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1356 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Na Příkopě HMP 1075 1 
50.0846981471

00000 
14.4242911041

00000 
určeno k odkupu komerční    

D1874 
Forum 
Digital 

JCD 
Vitrína 

Praha 
01 

Staré 
Město 

Na Můstku HMP 1078 1 
50.0843276666

66700 
14.4231513333

33300 
určeno k odkupu komerční    

P0869 Standard 
JCD 

Přístřešek 
Praha 

04 
Nusle Otakarova HMP 2960/1 1 

50.0655622601
00000 

14.4403052330
00000 

určeno k odkupu 
nekomerč
ní 

   

V1041 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Vinohradská HMP 4098/1 1 
50.0769047222

22000 
14.4440908333

33000 
rezerva rezerva    

V1056 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Náměstí Míru HMP 4079/1 1 
50.0757428333

33300 
14.4349865000

00000 
rezerva rezerva    

V1067 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Anglická HMP 4088/1 1 
50.0770894444

44000 
14.4323152777

78000 
rezerva rezerva    

V1163 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

08 
Karlín 1. pluku HMP 799 1 

50.0903970701
83340 

14.4428157806
39648 

rezerva rezerva    

V1184 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

07 
Bubeneč Milady Horákové HMP 2037 1 

50.0991033333
33300 

14.4163198333
33300 

rezerva rezerva    

V1215 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

06 
Dejvice Dejvická HMP 4000/1 1 

50.0979062573
75115 

14.4045567512
51220 

rezerva rezerva    

V1232 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov V Botanice HMP 5100/2 1 

50.0746308333
33300 

14.4043651666
66700 

rezerva rezerva    

V1235 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Štefánikova HMP 4971 1 

50.0757031666
66700 

14.4040475000
00000 

rezerva rezerva    

V1236 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Štefánikova HMP 4971 1 

50.0735841666
66700 

14.4036895000
00000 

rezerva rezerva    

V1238 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Holečkova HMP 4874 1 

50.0756561666
66700 

14.3975471666
66700 

rezerva rezerva    



15 

V1240 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Preslova HMP 4974/1 1 

50.0755714029
00000 

14.4060695171
00000 

rezerva rezerva    

V1245 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

05 
Smíchov Zborovská HMP 209 1 

50.0789290000
00000 

14.4071380000
00000 

rezerva rezerva    

V1279 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Nám. Míru HMP 4079/1 1 
50.0744547222

22000 
14.4357572222

22000 
rezerva rezerva    

V1339 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Nusle Bělehradská HMP 2956 1 

50.0654141903
00000 

14.4395595789
00000 

rezerva rezerva    

V1045 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Podolí Podolské nábřeží HMP 2029/2 1 

50.0543558773
46374 

14.4183540344
23828 

rezerva rezerva    

V1110 Forum 
JCD 

Vitrína 
Praha 

02 
Vinohrad
y 

Wilsonova HMP 2251/1 1 
50.0810922222

22000 
14.4330938888

89000 
rezerva rezerva    

V1468 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

10 
Vinohrad
y 

Benešovská HMP 4253/3 1 
50.0749908333

33000 
14.4596272222

22000 
rezerva rezerva    

V1536 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Michle Nuselská HMP 3185/1 1 

50.0572048333
33300 

14.4507218333
33300 

rezerva rezerva    

V1633 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Krč Olbrachtova HMP 3201/1 1 

50.0448730555
56000 

14.4485336111
11000 

rezerva rezerva    

V1678 Hamburg 
JCD 

Vitrína 
Praha 

04 
Krč Budějovická HMP 3273/1 1 

50.0428058121
50070 

14.4569939374
92370 

rezerva rezerva    

CLB 
3144 

CLB CLB 
Praha 

08 
Kobylisy 

Kobyliské náměstí - 
Čimická 

HMP 1778/4 1 
50.1236600000

00000 
14.4520500000

00000 
rezerva rezerva    

CLB 
3271 

CLB CLB 
Praha 

04 
Nusle Na Pankráci x Na Strži HMP 3132/1 1 

50.0502477000
00000 

14.4409222000
00000 

rezerva rezerva    

CLB 
3275 

CLB CLB 
Praha 

04 
Michle 5.května - Vyskočilova HMP 520/1 1 

50.0476990000
00000 

14.4537261000
00000 

rezerva rezerva    

CLB 
3284 

CLB CLB 
Praha 

04 
Chodov Türkova x Archívní HMP 3104/1 1 

50.0386864000
00000 

14.4911084000
00000 

rezerva rezerva    

CLB 
3516 

CLB CLB 
Praha 

04 
Michle 

Chodovská - Podle 
Náhonu 

HMP 3188/1 1 
50.0541490000

00000 
14.4725070000

00000 
rezerva rezerva    

CLB 
3539 

CLB CLB 
Praha 

05 
Hlubočep
y 

Strakonická x Nádražní HMP 574/8 1 
50.0489880000

00000 
14.4102930000

00000 
rezerva rezerva    

                             

            celkem odkup závod 166            

            celkem rezerva 26            

            CELKEM 192            



 

16 

Příloha č. 2 
Dodatku č.2 k Dohodě o exitu 

Plná moc k uplatnění po 30.06.2024 
 

 
PLNÁ MOC 

 
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 
Se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8 
Zastoupená: Ing. Pavlem Slabým, jednatelem 
IČO: 45241538 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 6401 
(dále též jen „Zmocnitel“) 
 
A 
 
Hlavní město Praha  
S sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Prah 1 
IČO: 00064581 
Zastoupeno: Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČO: 25672541, se sídlem Dělnická 213/12, 

Holešovice, 170 00 Praha 7 (na základě plné moci ze dne 24.2.2021), zastoupené Tomášem 
Jílkem, předsedou představenstva a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva  

(dále též jen „Zmocněnec“) 
 

I. 
 
Zmocnitel uzavřel se Zmocněncem dne 25.02.2021 Dohodu o exitu (dále jen „Dohoda“). Dne 
18.12.2023 byl k této Dohodě uzavřen Dodatek č. 2, na základě kterého se Zmocnitel zavázal odstranit 
ve lhůtě do 30.06.2024, v Dohodě a jejích přílohách specifikované prvky tzv. městského mobiliáře, který 
je tvořen různými prvky, a to zejména v podobě přístřešků umístěných na zastávkách MHD, zábradlí, 
WC, reklamních poutačů, odpadkových košů, stojanů na kola apod. (dále jen „Stávající mobiliář“), 
zřízené či provozované podle smlouvy o výstavbě, provozování a reklamním využití městského 
mobiliáře ze dne 14.11.1994, která byla následně  upravena dodatky ze dne 22.01.2009 a ze dne 
26.09.2016. 
 
V souladu s čl. 1.9. Dohody, resp. 3.2. Dodatku č. 2 je Zmocněnec oprávněn bez dalšího na náklady 
Zmocnitele odstranit a uskladnit veškeré z důvodu na straně Zmocnitele ke dni 30.06.2024 
neodstraněné prvky Stávajícího mobiliáře, které jsou uvedeny v příloze č. 2 Dohody.  
 
Za tímto účelem je Zmocněnec mimo jiné pověřen obstaráním správních povolení, vyjádření, souhlasů 
či jiných aktů, které budou potřeba k odstranění Stávajícího mobiliáře označeného v Příloze č. 2 
Dohody. Jedná se zejména (nikoliv pouze) o následující akty: 

i) Stanovisko Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. města Prahy (dále jen 
„MHMP“) nebo Odboru evidence, správy a využití majetku MHMP, případně usnesení 
Rady HMP, které tato stanoviska bude nahrazovat; 

ii) Stanovisko svodné komise Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen 
„TSK“); 

iii) Koordinační zápisy dle předepsané koordinace; 
iv) Dopravně inženýrské rozhodnutí vydané Odborem dopravy příslušné městské části 

nebo Odborem pozemních komunikací a drah MHMP na základě Dopravně 
inženýrského opatření vydané Policií ČR pro případ záboru veřejné komunikace; 

v) Souhlas s provedením výkopových prací vydaný TSK; 



17 

vi) Souhlas se záborem vydaný TSK. 
II. 

 
Zmocnitel tímto zmocňuje Zmocněnce, aby jej ve vztahu k veškerým prvkům Stávajícího mobiliáře 
specifikovaných v Příloze č. 2 Dohody zastupoval při jednání se správními úřady a dalšími orgány státní 
správy (zejména stavebními úřady a speciálními stavebními úřady Odboru pozemních komunikací a 
drah), orgány samosprávy, jakož i ostatními státními orgány a správcovskými organizacemi (např. TSK) 
při veškerých úkonech, kterých je třeba k odstranění Stávajícího mobiliáře, a to i tehdy, když je 
k takovým úkonům zapotřebí zvláštní plné moci, a to bez ohledu na to, zda je v Příloze č. 2 Dohody 
výslovně uvedeno, že příslušná povolení vyřizuje Zmocnitel či Zmocněnec, respektive Technologie 
hlavního města Prahy, a.s. 
 
Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce ke všem právním úkonům v souvislosti se získáním veškerých 
rozhodnutí, souhlasů, vyjádření, stanovisek, povolení a dalších dokumentů – zejména (nikoliv však 
pouze) těch, které jsou uvedeny v čl. I této Plné moci v souvislosti s odstraňováním prvků Stávajícího 
mobiliáře dle Přílohy č. 2 Dohody.  
 
Zejména, nikoliv však výlučně, je Zmocněnec oprávněn: 
 

i. Podávat žádosti o vydání povolení o odstranění stavby, respektive učinit ohlášení 
v případech, kdy není potřebné žádat o povolení o odstranění stavby, podávat žádosti o 
vydání povolení a stanovisek, které jsou příkladmo uvedeny v čl. I této plné moci a činit 
veškeré potřebné úkony v rámci stavebního řízení; 

ii. Vést s dotčenými orgány státní správy, samosprávy a správci sítí předběžná jednání o 
odstranění příslušných prvků Stávajícího mobiliáře a zajišťovat od nich závazná stanoviska 
potřebná v rámci územního řízení a stavebního řízení; 

iii. Následně přebírat veškerá správní povolení, vyjádření, souhlasy či jiné akty, které budou 
potřeba k odstranění Stávajícího mobiliáře, a to zejména (nikoliv pouze) akty, které jsou 
příkladmo uvedeny v čl. I této plné moci; 

iv. Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce k provedení veškerých stavebních a montážních prací, 
dopravních opatření, úkonů odpadového hospodářství, jakož i k veškerých dalším právním 
jednáním nebo faktickým úkonům směřujícím k odstranění prvků Stávajícího mobiliáře. 

 
III. 

 
Tato Plná moc je časově omezena na období do 31.12.2024. 
 

IV. 
 
Zmocněnec a rovněž Technologie hlavního města Prahy, a.s. jsou rovněž v rozsahu udělené Plné moci 
oprávněni udělit plnou moc další osobě, aby za ně v rozsahu udělené plné moci jednala. 
 

V. 
 

Tato Plná moc a její výklad se řídí právními předpisy České republiky, stejným právním řádem se řídí i 
vztah mezi Zmocněncem a Zmocnitelem. 
 
Zmocnitel uděluje tuto Plnou moc podle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
  



18 

V Praze dne ……………..     V Praze dne ……………………………………. 
 
 
Za Zmocnitele       Za Zmocněnce na základě plné moci 
 
 
 
……………………………………………………….   …………………………………………………………….. 
Ing. Pavel Slabý, jednatel    Tomáš Jílek 
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.   Předseda představenstva 
       Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
        
 
 
 
       ………………………………………………………………
       Tomáš Novotný 
       Místopředseda představenstva 
       Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
  
 
 

 

 

 


